
   

  
На основу члана 49. став 5. Покрајинске скупштинске одлуке о избору 

посланика у Скупштину Аутономне покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број 

23/14),  

 

Покрајинска изборна комисија, на седници одржаној 01. јуна 2016. године, 

донела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ 

ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

 

 

 Мандат за посланика у Скупштину Аутономне покрајине Војводине  додељује  

се ЧАПО ДЕЈАНУ, рођеном 1978. године, магистру наука индустријског 

менаџмента из Зрењанина и РОБЕРТУ КОЛАРУ, рођеном 1966. године, мастер 

драмском уметнику из Новог Сада, са Изборне листе „Ненад Чанак-Лига 

социјалдемократа Војводине-Дигни главу!“ као првим следећим кандидатима са 

исте изборне листе којима није био додељен мандат Одлуком о додели мандата 

кандидатима са изборних листа за изборе посланика у Скупштину Аутономне 

покрајине Војводине, одржаних 24. априла 2016. године, број 013-111/16 од 05. 

маја 2016. године. 

 

  

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

 Покрајинској изборној комисији, Ненад Чанак и Мариника Тепић, којима су 

додељени мандати за посланике са Изборне листе „Ненад Чанак - Лига 

социјалдемократа Војводине - Дигни главу!“ Одлуком о додели мандата 

кандидатима са изборних листа за изборе посланика у Скупштину Аутономне 

покрајине Војводине, одржаних 24. априла 2016. године, дана 01. јуна 2016. 

године, доставили су уредну документацију о неприхватању мандата. 

  У складу са чланом 49. став 5. Покрајинске скупштинске одлуке о избору 

посланика у Скупштину АП Војводине, мандат се додељује првом следећем 

кандидату са исте изборне листе коме није био додељен мандат Одлуком о додели 

мандата кандидатима са изборних листа за изборе посланика у Скупштину 

Аутономне покрајине Војводине,  одржаних 24. априла 2016. године. 

 

 

 

Број: 013-111/2016 

 

У Новом Саду, 01. јун 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

 

 Дарко Рудић, с.р. 

  

 


